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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 44 paragrafi 1 t&
Statutit t& Komunés, dhe nenin 22 t& Rregullores (KK'V) nr. 02/2023 pér Fillimin dhe Mbarimin
e Orarit t€ Punés t& Veprimtarive Afariste - Bizneseve né Komunén e Vushtrrisé OINr. 48/23
daté 23.02.2023, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Shfuqgizohet vendimi 02Nr.943/23 daté 19.07.2023 me t& cilin &shté zgjaté pérkohésisht
orari i punés, nga ora 22:00 né ora 23:00 i t& gjitha veprimtarité afariste — bizneseve né
Komunén e Vushtrriség,

2. Me hyrjen né fugqi t& kétij vendimi zbatohet Rregullorja (KKV) nr. 02/2023 pér Fillimin
dhe Mbarimin e Orarit t& Punés t& Veprimtarive Afariste - Bizneseve né Komunén e
Vushtrrisé 01Nr. 48/23 daté 23.02.2023.

3. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit,

Vendimi iu dérgohet:
- Drejtorisé pér Inspektime,
- Arkivit t& Sekretarisg



